
DD Hvalp ApS

CVR-nr.: 44965461

Græshaven 16
5320 Agedrup

Årsrapport
15. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/12/2025

Deniz Karakaplan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DD Hvalp ApS
Græshaven 16
5320 Agedrup
e-mailadresse: deniz.karakaplan.dk@gmail.com
CVR-nr.: 44965461
Regnskabsår: 15/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet avler kæledyr, herunder hunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -9.463 kr. og er som forventet.

Egenkapitalen udgør 30.537 kr.

I næste regnskabsår forventes der positivt resultat og selskabskapitalen forventes at blive reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 15. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.943
Andre personaleomkostninger		-2.121
Resultat af ordinær primær drift		-8.064
Andre finansielle indtægter		5
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.404
Ordinært resultat før skat		-9.463
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-9.463
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-9.463
I alt		-9.463

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Biologiske aktiver		kr. 60.800
Materielle anlægsaktiver i alt		60.800
Anlægsaktiver i alt		60.800
Andre tilgodehavender		4
Periodeafgrænsningsposter		1.529
Tilgodehavender i alt		1.533
Likvide beholdninger		725
Omsætningsaktiver i alt		2.258
AKTIVER I ALT		63.058

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-9.463
Egenkapital i alt		30.537
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.423
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.521
Gældsforpligtelser i alt		32.521
PASSIVER I ALT		63.058

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Heraf udgør 958 kr. renter til tilknyttede virksomheder og 45 kr. renter til ledelse og kapitalejere.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret